Feuille de match 2018-R3 HOMMES CDC BOURGOGNE Bourgogne - Yonne

Piste 15 Les Lionceaux Dijon
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Total adversaire 753 727
Piste 15 16 17 18 17 15 16
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 |BERTHIOT Cédric

2 |DEVOS Gilles 135 135 167 162 120 131 850

3 |GAYRAUD Pierre 132 210 169 207 144 184 1046

4 |MALLEVAL Robin @

5 |PETETIN Michel 171 158 201 168 139 173 1010
6 | RZECZYNSKI Jean-pierre 165 144 167 130 152 147 905
7 | VERNE André 144 155 173 148 172 175 967
8
9
10
Total général | 747 802 877 815 727 810 4778
Total points 2 5 5 5 5 5 27

Initials/signature

Créé le 10/04/2018 par Lexer BW2 CNBowling 1/4



Feuille de match 2018-R3 HOMMES CDC BOURGOGNE Bourgogne - Yonne

Piste 16 Bermudes BC

— w > — w > r

3 0 5 3 0 5 3

c | 8| & | 5|8 | & | §

> ° 2 > ° 3

@ < ) < )

S o S =} <

o ¢ o @ o

El E) El

Total adversaire 747 815

Piste 16 18 15 17 16 18 15
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1 |BARRE Mathieu 160 140 138 121 142 701
2 [BAYARD Alain 127 138 144 123 121 653
3 | CAMPAGNOLO Daniel 154 133 130 170 180 767

4 |GESLIN Clément

5 | GONZALEZ Maxime

6 | GUILLOT Michel

7 | MONNET Dominique

8 | SALMON Hervé 167 153 147 111 137 715
9 | SARRELANGUE Jean-pierre 148 126 121 114 129 638
10 | VILPREUX Jordan 157 109 158 122 133 679
Total général | 753 666 688 727 657 662 4153

Total points 5 5 5 1 5 5 26

Initials/signature
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Feuille de match 2018-R3 HOMMES CDC BOURGOGNE Bourgogne - Yonne

Piste 17 Aveugle
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Total adversaire 802 688 727 662
Piste| 17 15 16 15 18 17 18
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Total général
Total points
Initials/signature
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Feuille de match 2018-R3 HOMMES CDC BOURGOGNE Bourgogne - Yonne

Piste 18 BC de I'Auxois
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Total adversaire 666 877 657 810
Piste 18 17 18 16 15 16 17
Pos. | Nom 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 |BIGARNET Damien

2 |BRAZ Emmanuel

3 | BRAZ Jean-claude

4 | CLERC Alexandre

5 |GALIMARD Didier

6 | RENARD Alain

7 | THERIN Jacky

8 | VERDIER Richard @

10

Total général

Total points

Initials/signature
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